Оглас за општ работник во печатница/лепач:
Потребен е еден извршител на работна позиција –општ работник
• Доработка и пакување на печатени материјали;
· Лепење на пвц фолија

Способности:
• Уредност, педантност, прецизност;
• Толерантна личност способна да работи тимски
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Компанијата нуди:
• Едно-сменско работење (од 8 до 16 часот);
• Навремена исплата на личен доход и додатоци на плата, К-15;
• Периодична финансиска мотивација (најмалку 2 пати годишно зголемување на плата);
•Работна униформа согласно временските прилики;
• Конкуретна плата;
•Обука,одлична работна атмосфера

